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SERVIZIO SCUOLABUS 

 

Tariffe mesi di settembre e giugno 

Fascia Isee Tariffa mensile Tariffa mensile per il 

2° figlio – 50% 

Tariffa mensile dal 3° 

figlio 

€ 0,00 - € 7.000,00 gratuito gratuito gratuito 

€ 7.000,01 - € 20.000,00 € 5,00 € 2,50 gratuito 

Oltre € 20.000,00  € 10,00 € 5,00 gratuito 

 

Tariffa mensile da ottobre a maggio 

Fascia Isee Tariffa mensile Tariffa mensile per il 

2° figlio – 50% 

Tariffa mensile dal 3° 

figlio 

€ 0,00 - € 7.000,00 gratuito gratuito gratuito 

€ 7.000,01 - € 20.000,00 € 15,00 € 7,50 gratuito 

Oltre € 20.000,00  € 20,00 € 10,00 gratuito 

 

* gli alunni con disabilità certificata hanno diritto all’esenzione. 

**nel caso in cui non sia presentato il modello Isee sarà applicata la tariffa più alta. 
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